MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° 5.255, de 30 de outubro de 2013.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITACIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta na Portaria n° 1.189, de
10 de maio de 2011,

RESOLVE:

Art. Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° 5.254, de 30 de outubro de 2013,
substituindo o servidor César Alberto da Silva pela servidora ANDRÉA PADOVAN JUBILEU,
como presidente da Comissão do Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Análise e
Desenvolvimento de Sistemas, do Campus Presidente Epitácio do IFSP.

05/06/2013.

Presidente

Andréa Padovan Jubileu - Coordenadora do Curso ADS

Representante Docente
Marcos do Nascimento

Kleber Manrique Trevisani
Melissa Marchiani Palone Zanatta

César Alberto da Silva (Suplente)
Márcia Jani Cícero (Suplente)
André Luis Olivete (Suplente)

Representante Técnico em Assuntos Educacionais
Thalita Alves dos Santos

Aline Karen Baldo (Suplente)

Representante Discente
Luiz Eduardo Ruisch Horta de Lima

Randal Franklin Siqueira Campos (Suplente)

Art. 2o - CONVALIDAR todos os atos praticados pela Comissão a partir de

Dê ciência.

Publique-se.

Ítalo Alves Montório Júnior

Publicado no Quadro de Avisos do

Campus PEP em:

0& / Uj / 2-01^